Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2023 - CGEN-DGES-ADM/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de  Eleição para Composição da Coordenação do Curso Técnico em Meio Ambiente na Forma
Articulada Integrada Ao Ensino Médio, Portaria nº 111/2023 - DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de outubro de
2023, torna público o nome inscrito para o edital 04/2023.

NOME CANDIDATO SITUAÇÃO

Yeda dos Santos Silva Cabral HOMOLOGADO

O prazo para recursos deve ser observado no item 5.1.1 do edital 04/2023.

(documento assinado eletronicamente)

ALCYONE CÉSAR PEREIRA SILVA
Coordenador-Geral de Ensino

Portaria 1041/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 14 de agosto de 2023 ​​​​​​​
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 111/2023 - DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de outubro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alcyone Cesar Pereira Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 01/11/2023 12:37:58.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 01/11/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500316
7baa16edd2

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

	Yeda dos Santos Silva Cabral
	Documento assinado eletronicamente por: